47. Dreikonigsturnier
06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Spielpaarungen fiir Gruppenphase am 06.01.2025

Zeit  Sp-Nr Feld Gruppe Team 1 Team 2 Ergebnis Info
09:00 1 1 Gruppe 1 SGM Union Wasseralfingen @ - DJK Schwabsberg/Buch --
09:11 2 1 Gruppe 2 SV Waldhausen @ = @ TSG Hofherrnweiler-Unterr. ==
09:22 3 1 Gruppe 3 TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2... @ - l@ FV 08 Unterkochen -i-
09:33 4 1 Gruppe 1 TSV Hiittlingen } - % SC Nahermemmingen/Baldingen -:-
09:44 5 1 Gruppe 2 SSV Aalen - @ SGM Dalkingen/Schwabsberg-Bu... -l
09:55 6 1 Gruppe 3 TSG Abtsgmiind % - -%‘- SGM Lautern-Essingen -:-
10:06 7 1 Gruppe 1 DJK Schwabsberg/Buch - 4. SGM Konigsbronn/Oberkochen --
10:17 8 1 Gruppe 2 TSG Hofherrnweiler-Unterr. @ - %: SV Lauchheim -
10:28 9 1 Gruppe 3 FV 08 Unterkochen |@L} - ‘V TSV Westhausen -:-
10:39 10 1 Gruppe 1 SGM Union Wasseralfingen @ - :\i TSV Hiittlingen -:-
10:50 11 1 Gruppe 2 SV Waldhausen @ - . SSV Aalen -:-
11:01 12 1 Gruppe 3 TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2... @ - % TSG Abtsgmiind ==

Ll

[=)

Fa

"

TURNIER m www.turnier.live 1/4 Lizenziert fur: DJK-SG Wasseralfingen



Zeit

11:12
11:23
11:34
11:45
11:56
12:07
12:18
12:29
12:40
12:51
13:02
13:13
13:24

TURNIER m www.turnier.live

47. Dreikonigsturnier
06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Sp-Nr Feld Gruppe

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

1
1
1

Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 1
Gruppe 2
Gruppe 3
Gruppe 1

Ll

[=)

Fa

"

Team 1

SC Nahermemmingen/Baldingen % -

SGM Dalkingen/Schwabsberg-Bu... %
SGM Lautern-Essingen %‘-

DJK Schwabsberg/Buch

TSG Hofherrnweiler-Unterr. @

FV 08 Unterkochen |@L}

SGM Konigsbronn/Oberkochen

SV Lauchheim ﬁ

TSV Westhausen V

SC Ndhermemmingen/Baldingen %
SGM Dalkingen/Schwabsberg-Bu... @

SGM Lautern-Essingen &%

A

TSV Hiittlingen {3}

5
G

Team 2

141

ﬁﬁ: SV Lauchheim

V TSV Westhausen

(&) TSV Hiittlingen

. SSV Aalen

& TSG Abtsgmiind
@ SGM Union Wasseralfingen

@ SV Waldhausen

Ergebnis Info

SGM Konigsbronn/Oberkochen -:-

@ TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2... -

DJK Schwabsberg/Buch
@ TSG Hofherrnweiler-Unterr.

l@ FV 08 Unterkochen

C

2/4

) SGM Konigsbronn/Oberkochen -

Lizenziert fir: DJK-SG Wasseralfingen



47. Dreikonigsturnier
06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Zeit  Sp-Nr Feld Gruppe Team 1 Team 2 Ergebnis Info
13:35 26 1 Gruppe 2 SSV Aalen - %ﬁ SV Lauchheim --
13:46 27 1 Gruppe 3 TSG Abtsgmiind % - VTSV Westhausen -
13:57 28 1 Gruppe 1 SGM Union Wasseralfingen @ - % SC Nahermemmingen/Baldingen -:-

14:08 29 1 Gruppe 2 SV Waldhausen @ ¥4 SGM Dalkingen/Schwabsberg-Bu... --

14:19 30 1 Gruppe 3 TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2... @ % SGM Lautern-Essingen -:-

Spielpaarungen fiir K.0.-Phase am 06.01.2025

Zeit Sp-Nr Feld Runde Team 1 Team 2 Ergebnis Info
14:30 31 1 Viertelfinale Platz 1-Gruppe 1 # - & 1. bester Gruppendritter -
14:41 32 1 Viertelfinale Platz1-Gruppe2 # - & Platz2- Gruppe 1 -:-
14:52 33 1 Viertelfinale Platz 1 - Gruppe 3 ® - & 2 bester Gruppendritter -
15:.03 34 1 Viertelfinale Platz 2 - Gruppe 2 # - ® Platz2- Gruppe 3 -:-
15:14 35 1 Halbfinale Gewinner Spiel #31 # - & Gewinner Spiel #32 -
15:25 36 1 Halbfinale Gewinner Spiel #33 # - & Gewinner Spiel #34 -:-

TURNIER m www.turnier.live 3/4 Lizenziert fur: DJK-SG Wasseralfingen



47. Dreikonigsturnier
06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Zeit  Sp-Nr Feld Runde Team 1 Team 2 Ergebnis Info
15:36 37 1 Spiel um Platz 3 Verlierer Spiel #35 # - & Verlierer Spiel #36 -
15:47 38 1 Finale Gewinner Spiel #35 # - & Gewinner Spiel #36 ==

TURNIER m www.turnier.live 4/4 Lizenziert fur: DJK-SG Wasseralfingen



