

06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Spielpaarungen für Gruppenphase am 06.01.2025

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe	Team 1 Team 2	Ergebnis Info
09:00	1	1	Gruppe 1	SGM Union Wasseralfingen 🍈 🛭 - 😻 DJK Schwal	bsberg/Buch -:-
09:11	2	1	Gruppe 2	SV Waldhausen 🍥 - 🐠 TSG Hofher	rrnweiler-Unterr : -
09:22	3	1	Gruppe 3	TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2 🐠 - 💿 FV 08 Unter	rkochen -:-
09:33	4	1	Gruppe 1	TSV Hüttlingen 🌘 - 🨻 SC Näherme	emmingen/Baldingen - : -
09:44	5	1	Gruppe 2	SSV Aalen 🥶 - 😻 SGM Dalkin	ngen/Schwabsberg-Bu : -
09:55	6	1	Gruppe 3	TSG Abtsgmünd 👺 🕒 👺 SGM Lauter	rn-Essingen - : -
10:06	7	1	Gruppe 1	DJK Schwabsberg/Buch 😻 - 🎳 SGM Königs	sbronn/Oberkochen -:-
10:17	8	1	Gruppe 2	TSG Hofherrnweiler-Unterr. 🐠 - 🚳 SV Lauchhe	eim -:-
10:28	9	1	Gruppe 3	FV 08 Unterkochen 💿 - 😿 TSV Westha	ausen -:-
10:39	10	1	Gruppe 1	SGM Union Wasseralfingen 🍥 - 🐠 TSV Hüttling	gen -:-
10:50	11	1	Gruppe 2	SV Waldhausen 🔘 - 앬 SSV Aalen	-:-
11:01	12	1	Gruppe 3	TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2 🐠 - 👺 TSG Abtsgn	münd -:-









06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe		Team 1		Team 2	Ergebnis Info
11:12	13	1	Gruppe 1	SC Nähermemmingen/Ba	aldingen 灪	- {	SGM Königsbronn/Oberkochen	-:-
11:23	14	1	Gruppe 2	SGM Dalkingen/Schwabsb	erg-Bu 🞇	-	SV Lauchheim	-:-
11:34	15	1	Gruppe 3	SGM Lautern-E	Essingen 🍣	- 1	TSV Westhausen	-:-
11:45	16	1	Gruppe 1	DJK Schwabsbe	erg/Buch	- (TSV Hüttlingen	-:-
11:56	17	1	Gruppe 2	TSG Hofherrnweile	r-Unterr. 🐠	- (s	SSV Aalen	-:-
12:07	18	1	Gruppe 3	FV 08 Unte	rkochen 💿	-	TSG Abtsgmünd	-:-
12:18	19	1	Gruppe 1	SGM Königsbronn/Obe	rkochen 🞳	-	iii SGM Union Wasseralfingen	-:-
12:29	20	1	Gruppe 2	SV Lau	uchheim 🕉	-	🔰 SV Waldhausen	-:-
12:40	21	1	Gruppe 3	TSV Wes	thausen 🌄	- (TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2	-:-
12:51	22	1	Gruppe 1	SC Nähermemmingen/Ba	aldingen 🠲	-	DJK Schwabsberg/Buch	-:-
13:02	23	1	Gruppe 2	SGM Dalkingen/Schwabsb	erg-Bu 🞇	- (TSG Hofherrnweiler-Unterr.	-:-
13:13	24	1	Gruppe 3	SGM Lautern-E	ssingen 🌉	-	FV 08 Unterkochen	-:-
13:24	25	1	Gruppe 1	TSV Hü	ittlingen 🌘	- {	SGM Königsbronn/Oberkochen	-:-









06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Zeit	Sp-Nr	Feld	Gruppe	Team 1 Team 2	Ergebnis Info
13:35	26	1	Gruppe 2	SSV Aalen 🚳 - 🚳 SV Lauchheim	-:-
13:46	27	1	Gruppe 3	TSG Abtsgmünd 👺 🕒 🌄 TSV Westhausen	-:-
13:57	28	1	Gruppe 1	SGM Union Wasseralfingen 🍈 🕒 🐉 SC Nähermemmingen/Baldingen	-:-
14:08	29	1	Gruppe 2	SV Waldhausen 🍥 - 😻 SGM Dalkingen/Schwabsberg-Bu	-:-
14:19	30	1	Gruppe 3	TSG Hofherrnweiler-Unterr. 2 🐠 - 통 SGM Lautern-Essingen	-:-

Spielpaarungen für K.O.-Phase am 06.01.2025

Zeit	Sp-Nr	Feld	Runde	Team 1	Team 2	Ergebnis Info
14:30	31	1	Viertelfinale	Platz 1 - Gruppe 1 - LEA	1. bester Gruppendritter	-:-
14:41	32	1	Viertelfinale	Platz 1 - Gruppe 2 - LEAD - LEAD	Platz 2 - Gruppe 1	-:-
14:52	33	1	Viertelfinale	Platz 1 - Gruppe 3 - TEM -	2. bester Gruppendritter	-:-
15:03	34	1	Viertelfinale	Platz 2 - Gruppe 2 - TEAN - TEAN	Platz 2 - Gruppe 3	-:-
15:14	35	1	Halbfinale	Gewinner Spiel #31 - TEM -	Gewinner Spiel #32	-:-
15:25	36	1	Halbfinale	Gewinner Spiel #33 - TEM -	Gewinner Spiel #34	-:-









06.01.2025, 09:00 Uhr - 06.01.2025, 15:47 Uhr

Zeit	Sp-Nr	Feld	Runde	Team 1	Team 2	Ergebnis Info
15:36	37	1	Spiel um Platz 3	Verlierer Spiel #35 - TEAS -	Verlierer Spiel #36	-:-
15:47	38	1	Finale	Gewinner Spiel #35 Fast - Task	Gewinner Spiel #36	-:-





